
北大サイクリングクラブ（HUCC）65周年式典のご案内 

 

拝啓 時下 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年は北大サイクリングクラブ（HUCC）が創立されて 65周年となります。 

これを記念致しまして、65周年式典を開催する運びとなりました。 

ご多用中、恐れ入りますが、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

                                            敬具  

 

2024年４月吉日 

北大サイクリングクラブ（HUCC）65周年式典幹事 小田和輝（３） 

 

 

記 

 

【65周年式典(1次会)】 

日時 2024年 7月 20日(土) 17:00～19:00 

会場 北海道大学 クラーク会館 講堂 

住所 〒060-0808 北海道札幌市北区北 8条西 7丁目 3番地 

 

【2次会】 

日時 2024年 7月 20日(土) 20:00～22:00 

会場 サントリーズガーデン昊（そら） 

住所 〒064-0805 北海道札幌市中央区南 5条西 2丁目 1-14 オークラビル 3階 

会費 学生 3，000円 社会人 5，000円 

(1次会と 2次会合わせての値段です。当日お持ちください) 

※参加人数によって会費の金額が前後する可能性がありますのでご了承ください。 

出欠は以下のGoogleアンケートにご回答ください。 

ご欠席であっても必ずご回答をお願いします。 

HUCC65 周年式典アンケート (google.com) 

【上のリンクからアンケートに移動できない方はこちらの URL から移動してください。】 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScopRVAi8vpZtOFEdCy5D-

oSyPe3dbk9_49dzted27rvZieIw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScopRVAi8vpZtOFEdCy5D-oSyPe3dbk9_49dzted27rvZieIw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0


ハガキのページを印刷し、郵送または 

hucc65shikiten@gmail.com宛にメールでもご連絡いただけます。 

ハガキまたはメールの場合は以下の内容をご記入お願いします。 

 

表（ハガキのみ） 

〒060-0817 北海道札幌市北区北 17条西 12丁目北海道大学事務 局 サークル会館  

北大サイクリングクラブ行  

裏 

・ 65周年式典への御出席もしくは御欠席 

・2次会への 御出席もしくは御欠席 

・氏名(ふりがな)(旧姓)/あだ名 

・何代目もしくは何年目 

・ご住所 

・電話番号 

・メールアドレス 

 

 

準備の都合上、お手数ですが式典・2次会共に御欠席であっても 

7月 1日(月) 

までにお知らせください。よろしくお願いいたします。 

 

また、企画の一部としてOBの方数名から HUCC現役時代の活動の思い出について 

ステージ上でお話ししてもらおうと考えています。もし、お話していただける方がおりましたら、 

アンケートまたはハガキの裏に記入、 

もしくは hucc65shikiten@gmail.com まで 

メールを送っていただけると幸いです。 

大変恐縮ですが、こちらも 7月 1日(月)までにお知らせください。 

 

式典開催に際し、ご意見やご要望あるいはご質問のある方は、 

同じくアンケートまたはハガキの裏に記入、もしくは hucc65shikiten@gmail.com まで 

メールを送っていただきたく存じます。 

 

最後に、同期や先輩・後輩で式典についての情報が届いておられない方がおりましたら、 

その方にお知らせいただけると幸いです。 

 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

mailto:hucc65shikiten@gmail.com

